

		FACTURAR A NOMBRE DE: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO DOMICILIO FISCAL: Plaza Civica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México SMDS5071002		DATOS DEL PROVEEDOR NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: BANGRA S.A DE C.V RFC: BAN171024RZ3 DOMICILIO: CALLE OPALO NORTE, EXT 441, INT 48, COL. PARQUES DE ZAPOPAN, C.P 45138, JALISCO MÉXICO TELÉFONO: 55-70-63-39-07 REPRESENTANTE LEGAL: ANOELICA GÓMEZ HERRERA			
ÁREA SOLICITANTE	DIRECCIÓN	FECHA DE LA SOLICITUD		06/02/2023			
TIPO DE CONTRATO	PEDIDO (Art 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)	HOJA		1-2			
TIPO DE PROCEDIMIENTO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	DOMICILIO DE ENTREGA		AV. LERDO DE TEJADA S/N, COL LIBERTAD, NICOLÁS ROMERO, ESTADO DE MÉXICO, C.P 54407.			
PARTIDA PRESUPUESTAL	2211	FECHA DE ENTREGA		08/02/2023			
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL	ENERO 2023	No DE SOLICITUD		ADQ/2023/03/43			
PARTIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL		
2211	COSTAL DE CEBOLLAS	SACO	2	\$ 1,805.76	\$ 3,611.52		
2211	TOMATE	CAJA	2	\$ 943.92	\$ 1,887.84		
2211	JITOMATE	CAJA	4	\$ 700.60	\$ 2,802.40		
2211	PAPA	SACO	1.5	\$ 2,376.00	\$ 3,564.00		
2211	EJOTE	KILOGRAMO	5	\$ 55.08	\$ 275.40		
2211	CILANTRO	KILOGRAMO	2.25	\$ 48.60	\$ 109.35		
2211	EPAZOTE	KILOGRAMO	2.25	\$ 86.40	\$ 194.40		
2211	ZANAHORIAS	SACO	1.5	\$ 658.26	\$ 987.39		
2211	PIMIENTO MORRON SURTIDO	CAJA	4	\$ 758.16	\$ 3,032.64		
2211	CHICHAROS	KILOGRAMO	5	\$ 74.52	\$ 372.60		
2211	LECHUGA ITALINA	PIEZA	4	\$ 21.06	\$ 84.24		
2211	ESPINACAS	KILOGRAMO	1	\$ 63.72	\$ 63.72		
2211	PEREJIL	KILOGRAMO	0.25	\$ 135.00	\$ 33.75		
2211	AGUACATE	KILOGRAMO	1	\$ 96.12	\$ 96.12		
2211	PEPINO	KILOGRAMO	1	\$ 39.96	\$ 39.96		
2211	COLIFLOR DE 2 KG	PIEZA	0.75	\$ 50.76	\$ 38.07		
2211	JICAMA	KILOGRAMO	1	\$ 30.91	\$ 30.91		
2211	ELOTE DESGRANADO	KILOGRAMO	9	\$ 59.40	\$ 534.60		
2211	CALABAZA	CAJA	2	\$ 981.18	\$ 1,962.36		
2211	CHILE POBLANO	PIEZA	2	\$ 9.00	\$ 18.00		
2211	LIMON AGRIO	KILOGRAMO	2	\$ 42.12	\$ 84.24		
2211	PLATANO TABASCO	KILOGRAMO	2	\$ 32.35	\$ 64.70		
2211	UVA	KILOGRAMO	1	\$ 105.60	\$ 105.60		
2211	MELON GRANDE	PIEZA	9	\$ 66.96	\$ 602.64		
2211	MANZANA AMARILLA	CAJA	1	\$ 1,273.32	\$ 1,273.32		
2211	PAPAYA MARADOL	PIEZA	3	\$ 83.16	\$ 249.48		
2211	NARANJA	KILOGRAMO	25	\$ 23.76	\$ 594.00		
2211	FRESA	KILOGRAMO	2	\$ 129.60	\$ 259.20		
2211	PIÑA 2.5 KG	PIEZA	2	\$ 66.42	\$ 132.84		
2211	ARROZ	SACO	3	\$ 913.68	\$ 2,741.04		



FACTURAR A NOMBRE DE:
 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
 DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO DOMICILIO
 FISCAL:
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero
 Centro, C.P. 54400, Estado de México
 SMD850710U2

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:
 BANGRA S.A DE C.V
 RFC:
 BAN171024RZ3
 DOMICILIO:
 CALLE OPALO NORTE, EXT 441, INT 48, COL PARQUES DE ZAPOPAN, C.P 45138, JALISCO
 MÉXICO
 TELÉFONO:
 55-70-63-59-07
 REPRESENTANTE LEGAL:
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

ÁREA SOLICITANTE	DIRECCIÓN				
TIPO DE CONTRATO	PEDIDO (Art 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)	FECHA DE LA SOLICITUD	06/02/2023		
		HOJA	2-2		
TIPO DE PROCEDIMIENTO	ADJUDICACIÓN DIRECTA	DOMICILIO DE ENTREGA	AV. LERDO DE TEJADA S/N, COL LIBERTAD, NICOLÁS ROMERO, ESTADO DE MÉXICO, C.P 54407.		
PARTIDA PRESUPUESTAL	2211	FECHA DE ENTREGA	08/02/2023		
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL	ENERO 2023	No DE SOLICITUD	ADQ/2023/03/43		
PARTIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	FRIJOL NEGRO	SACO	3	\$ 1,360.80	\$ 4,082.40
2211	ACEITE DE 20 LTS	KILOGRAMO	3	\$ 1,080.00	\$ 3,240.00
2211	CONSOME DE POLLO	KILOGRAMO	5	\$ 79.15	\$ 395.75
2211	AJO EN POLVO	KILOGRAMO	0.25	\$ 151.20	\$ 37.80
2211	CEBOLLA EN POLVO	KILOGRAMO	1	\$ 152.25	\$ 152.25
2211	PIMIENTA	KILOGRAMO	1	\$ 85.32	\$ 85.32
2211	CHILE GUAJILLO	KILOGRAMO	1	\$ 183.60	\$ 183.60
2211	TORTILLA DE HARINA EN 20 PIEZAS	PAQUETE	6	\$ 34.02	\$ 204.12
2211	CAJA DE LECHE CONDENSADA DE 24 PZAS	CAJA	1	\$ 725.76	\$ 725.76
2211	CAJA DE LECHE EVAPORADA DE 24 PZAS	CAJA	1	\$ 492.48	\$ 492.48
2211	TANG SURTIDO	PIEZA	320	\$ 5.40	\$ 1,728.00
2211	AVENA NATURAL EN HOJUELAS	KILOGRAMO	2	\$ 42.12	\$ 84.24
2211	HUEVO	CAJA	2	\$ 1,360.80	\$ 2,721.60
2211	GARBANZO A GRANEL	KILOGRAMO	10	\$ 51.84	\$ 518.40
2211	CAJETA CORONADO	KILOGRAMO	1	\$ 232.00	\$ 232.00
2211	NUEZ ENTERA	KILOGRAMO	0.5	\$ 259.20	\$ 129.60
2211	SERVITOALLA	ROLLO	1	\$ 32.60	\$ 32.60
2211	ESCENCIA DE NUEZ	LITRO	0.5	\$ 35.10	\$ 17.55
2211	SALSA KATSUP	PIEZA	1	\$ 140.40	\$ 140.40
2211	QUESO RALLADO	KILOGRAMO	5	\$ 106.92	\$ 534.60
2211	QUESO OAXACA	KILOGRAMO	3	\$ 156.60	\$ 469.80
2211	QUESO MANCHEGO REBANADO	KILOGRAMO	2	\$ 189.00	\$ 378.00
2211	QUESO BLANCO	KILOGRAMO	2	\$ 135.00	\$ 270.00
2211	CREMA ACIDA	LITRO	23	\$ 75.06	\$ 1,726.38
2211	CAJA DE LECHE ENTERA DE 12 PZAS	CAJA	3	\$ 382.32	\$ 1,146.96
2211	MANTEQUILLA	KILOGRAMO	1	\$ 167.40	\$ 167.40
2211	JAMON DE PAVO	KILOGRAMO	2	\$ 160.92	\$ 321.84
2211	PIERNA TORTERA	KILOGRAMO	3	\$ 124.20	\$ 372.60
2211	SALCHICHA PAQUETE DE 3KG	PIEZA	10	\$ 421.20	\$ 4,212.00
2211	TOCINO	KILOGRAMO	5	\$ 270.00	\$ 1,350.00
2211	BISTEC DE CERDO	KILOGRAMO	80	\$ 160.92	\$ 12,873.60
2211	COSTILLA DE CERDO	KILOGRAMO	80	\$ 145.80	\$ 11,664.00

2211	PECHUGA ENTERA	KILOGRAMO	50	\$ 128.52	\$ 6,426.00
2211	LONGANIZA	KILOGRAMO	50	\$ 151.20	\$ 7,560.00
2211	CHULETA AHUMADA	KILOGRAMO	50	\$ 151.20	\$ 7,560.00
SUBTOTAL					\$ 98,083.38
I.V.A					\$ 5.22
TOTAL					\$ 98,088.60



ELABORÓ	ÁREA SOLICITANTE	REPRESENTANTE LEGAL	PROVEEDOR
	DIRECCIÓN 	DIRECCIÓN 	
ALEXANDER TEXCO MEDINA (AUXILIAR EN EL ÁREA DE ADQUISICIONES)	C. GERALDINA GARCIA MENESES (DIRECTORA DEL SMDIF DE NICOLÁS ROMERO)	C. GERALDINA GARCIA MENESES (DIRECTORA DEL SMDIF DE NICOLÁS ROMERO)	C. ANGELICA GÓMEZ HERRERA REPRESENTANTE LEGAL